## AUSSCHREIBUNG

## CHALLENGE - CUP



PSV Kamenz - Siedlungsweg 2c; 01917 Kamenz

03578 / 30 26 94 Tel: privat Funk 0172 / 49 68 668 E-Mail: Judo@psvkamenz.de

VERANSTALTER: PSV Kamenz e.V. / Abt. Judo

WETTKAMPFORT: Sporthalle des G.-E.-Lessing-Gymnasium Kamenz, Macherstraße 146

TERMIN: Samstag, 21.11.2020

> U09 männlich Jahrgänge 2012 - 2014 Gew-kl. -21, -23, -25, -27, -29, -31, -34, -38, -42, +42kg **U09 weiblich** Jahrgänge 2012 – 2014 Gewichtskl. werden nach Teilnehmerzahl festgelegt

(optional behält sich der Ausrichter vor, die Mädchen bei den Jungen U9 mitkämpfen zu lassen)

U15 männlich Jahrgänge 2006 – 2008 Gew-kl. -34, -37, -40, -43, -46, -50, -55, -60, -66, +66kg U15 weiblich Jahrgänge 2006 – 2008 Gewichtskl. werden nach Teilnehmerzahl festgelegt

Sonntag, 22.11.2020

U12 männlich Jahrgänge 2009 – 2011 Gew-kl. -25, -27, -29, -31, -34, -38, -42, -46, -50, +50kg U12 weiblich Jahrgänge 2009 – 2011 Gewichtskl, werden nach Teilnehmerzahl festgelegt U18 männlich Jahrgänge 2003 – 2005 Gew-kl. -43, -46, -50, -55, -60, -66, -73, -81, -90, +90kg **U18 weiblich** Jahrgänge 2003 – 2005 Gewichtskl. werden nach Teilnehmerzahl festgelegt

Mindestgraduierung: U9 / U12 weiß/gelber Gürtel, U15 / U18 gelber Gürtel

WIEGEN:

8.30 – 9.15 Uhr U9 bzw. U12 männlich & weiblich 11.00 – 11.45 Uhr U15 am Samstag 12.00 – 12.30 Uhr U18 am Sonntag

**ERÖFFNUNG:** 10.00 Uhr, anschließend Wettkampfbeginn

MODUS: Doppel-Ko-System ab 8 Starter, vorgepooltes KO-System bei 6 und 7 Startern

3 bis 5 Starter jeder gegen jeden, bei 2 Startern Best of 3

MATTENANZAHL: 4 Matten (6x6m + 2m Sicherheitsfläche)

PREISE: Urkunden und Medaillen für Platz 1 – 3. Mannschaftswertung zum

Challenge-Cup pro Wettkampftag (nach Medaillenspiegel G S B)

jeder Verein stellt einen lizenzierten Kampfrichter in entsprechender Kleidung, KAMPFRICHTER:

ansonsten 3,00 € Reuegeld pro Starter (max. 30,00 €)

bitte den Namen des Kampfrichters bei der Meldung mit angeben

STARTGELD:

MELDUNG: namentliche Meldung der Starter nur mit Excel-Meldeliste an: Judo@PSVKamenz.de

**MELDESCHLUSS:** 15.11.2020

ANREISE: A 4 - Ausfahrt Burkau/Kamenz dann immer geradeaus nach Kamenz

ca. 100m vor dem Ortseingang nach links abbiegen und dann rechts auf den

Parkplatz fahren

HINWEISE: Ein Imbiss ist vorhanden.

Die Halle darf nicht mit Straßenschuhen betreten werden.

Der Veranstalter übernimmt keinerlei Haftung!

DATENSCHUTZ: Der Veranstalter erhebt zur Durchführung des Wettkampfes personenbezogene Daten (Name,

Geburtsdatum, Gewicht, Vereinszugehörigkeit). Die Daten werden nach dem Wettkampf zeitnah gelöscht. Mit der Anmeldung zur Teilnahme erklären sich die Sportler/innen einverstanden, dass die Daten sowie Fotos vom Wettkampf durch den Veranstalter im Internet und in der Presse veröffentlicht werden. Der Verwendung von personenbezogenen Daten kann für die Zukunft widersprochen werden, ebenso der

Verwendung von

Aufnahmen.

WIR HOFFEN AUF EURE TEILNAHME AN UNSEREM TURNIER \*\*

Ostsächsische Sparkasse Dresden IBAN DE25 85050300 3110001917 BIC OSDDDE81XXX

Steuer-Nummer: Vereinsregister:

Internet:

205 / 140 / 052 58 Amtsgericht Dresden VR 8248

www.psvkamenz.de